
Bistro-Menü 
09.12. – 13.12.2024 
 
Bistro & Café | Bahnhofstraße 58 | 32469 Petershagen-Lahde 
Telefon: 05702 / 85 10 63 3 | Mobil: 0170 / 73 93 04 3 
 
 
Tag Gericht M L 

Mo. Hähnchenbrustfilet in Champignon-
rahm mit Spätzle & Gemüse 
 

8,50 € 
 

10,50 € 

Di. Spare Ribs  
mit Dipp, Bratkartoffeln & Salat 
 
Kartoffelpuffer 
mit Apfelmus oder Kräuterquark 
 

9,50 € 
 
 

5,50 € 
 

10,50 € 
 
 

6,50 € 
 

Mi. Grünkohl 
mit Kassler & Kartoffeln 
 

8,50 € 10,50 € 

Do. Linseneintopf 
mit Rauchend 
 

5,50 € 
 

6,50 € 

Fr. 
 

Schweinegeschnetzeltes Züricher Art 
mit Kartoffeln & Gemüse 
 
Frikadellen 
mit Balkansauce, Reis & Salat 

8,50 € 
 
 

7,50 € 
 

9,50 € 
 
 

8,50 € 

 

 


